BAL-SN
ALUMINIOWY PROFIL BALUSTRADOWY
MONTAŻ DO BOKU
ALUMINIUM BALUSTRADE PROFILE
LATERAL SIDE INSTALLATION
NUOVA TRAPANI
12
12

wedge insert - according to the glass thickness:
24 sztuk
24 pcs
uszczelka klinująca - według grubości szkła:
wedge seal - according to the glass thickness:
6 mb
6 linear meters
uszczelka uniwersalna:
universal gasket:
6 mb
6 linear meters
Kod / Code Grubość szkła (mm) /
Glass thickness (mm)
Dla długości profilu (mm) /
Profile length (mm)
BAL-G13SET/3000 12,76 3000
BAL-G15SET/3000 15,00 3000
BAL-G17SET/3000 16,76 3000
BAL-G18SET/3000 17,52 3000
BAL-G21SET/3000 20,76 3000
Kod / Code Grubość szkła (mm) /
Glass thickness (mm)
Dla długości profilu (mm) /
Profile length (mm)
BAL-G13SET/6000 12,76 6000
BAL-G15SET/6000 15,00 6000
BAL-G17SET/6000 16,76 6000
BAL-G18SET/6000 17,52 6000
BAL-G21SET/6000 20,76 6000
12162
MOCOWANIA PUNKTOWE, BALUSTRADY, DASZKI
POINT FIXING FITTINGS, BALUSTRADES, CANOPIES
podkładka do szkła „L”